
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЛАДИМИ РОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Владимировка

0 1 ai греля 2 021 г. № 13

Об установлении целевых уровней 
снижения в сопоставимых условиях 
суммарного объёма потребляемых 
энергетических ресурсов и объёма 
потребляемой воды гю администрации  
Владимировекого сельского поселения 
на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 24 Ф едерального закона от 23 ноября 2009 
года № 261-ФЗ «Об энерг осбережении и о повышении энергетической 
эффективности и о внесении измене] ни в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 07 октября 2019 года № 1289 «О требованиях к снижению 
государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых 
условиях суммарного объёма потребляемых ими дизельного и иного топлива, 
мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а 
также объёма потребляемой ими водь;», Приказом М инэкономразвития 
России от 15 июля 2020 год а№  425 «Об утверждении методических 
рекомендаций по определению в сопоставимых условиях целевого уровня 
снижения государственными (муниципальными) учреждениями суммарного 
объёма потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного 
газа, тепловой энергии, электрической энерг ии, угля, а также объёма 
потребляемой ими воды» администрация Владимировекого сельского 
поселения постановляет:
1.Установить целевые уровни снижения в сопоставимых условиях 
суммарного объёма по требляемых энергетических ресурсов и объёма 
потребляемой воды для здания администрации Владимировекого сельского 
поселения согласно приложению.
2.Скорректировать ранее утвержденную программу энергосбережения и 
повышения энергетической эффектна,гггги в соответствии с установленными



целевыми уровнями снижения потребления ресурсов.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Гл:1ва администрации  
се. ьского поселения В .Н Л ы сенко



Приложение
к постановлению администрации 

Владимировского сельского поселения 
от 01 апреля 2021 года № 13

ЦЕЛЕВЫЕ УРОВНИ 
1 нижения в сопоставимых условиях суммарного объёма потребляемых 

энергетических ресурсов и объёма потребляемой воды для здания 
администрации Владимировского сельского поселения

№

Г111

Наименование
подведомственного

у ч р еж д ен ия

Утвержденные целевые уровни 
снижен ли топливно- 

эперге 1 нчеекмх ресурсов и воды

Утверждающий
документ
(рек ви зи ты

документа)
2021 год 2022 год 2023 год

Администрация 
Владимирове!, ого 

сельского 
поселения

Постановление 
администрации 
от 01 апреля 
2021 года№  13

1
. .  .

Холодная вода(мЗ) 120,9 113,1 104,0

2. Природный газ (м3) 3500 3500 3500
3. Эл. энергия (кВт/ч) 10667,55 10505,10 10288,5


